UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-TTS
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Kế

hoạch thực hiện Nghị quyết số 124-

KH/TU ngày 19/03/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 15 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 1160/SKHĐT-KGVX ngày 11/4/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc tham gia ý kiến vào các dự thảo Kế hoạch thực hiện

Nghị quyết số 124-KH/TU ngày 19/03/2024.

Sau khi nghiên cứu 02 nội dung Dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết

số 124-KH/TU ngày 19/3/2024 thực hiện Nghị quyết số 43-NQ/TW ngày

24/11/2023 của Ban chấp hành Trung ương về tiếp tục phát huy truyền thống,

sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc, xây dựng đất nước ta ngày càng phồn vinh,

hạnh phúc của UBND tỉnh và Dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 124-

KH/TU ngày 19/3/2024 thực hiện Nghị quyết số 43-NQ/TW ngày 24/11/2023

của Ban chấp hành Trung ương về tiếp tục phát huy truyền thống, sức mạnh đại

đoàn kết toàn dân tộc, xây dựng đất nước ta ngày càng phồn vinh, hạnh phúc

của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh. Sở Nội vụ nhất trí với 02 Dự thảo Kế hoạch

nêu trên.

Sở Nội vụ gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T08:02:12+0700

		2024-04-15T09:01:22+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T09:03:20+0700